AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, torna público que realizará as  09:00, do dia
05 de setembro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  0209.01.2024-DE.  Objeto:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA CONSULTORIA NA REGULAMENTAÇÃO DA LEI DE GOVERNO
DIGITAL (LEI FEDERAL Nº 14.129/21) E ELABORAÇÃO DA CARTA DE SERVIÇOS PARA
A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE.   Aviso de Contratação Direta à disposição
na Comissão  de Contratação,  no endereço:  Rua Ten.  José  Ivanildo  Nocrato  S/N,
Centro  -  Guaiuba  -  Ceará  e  no  endereço  eletrônico:
https://camaraguaiuba.ce.gov.br/.  Guaiúba/CE, 02 de setembro de 2024.

ENEIAS NAZARO DA SILVA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

MATRICULA Nº 00005